Et eadem diuis Thomas ratione probatur, habentes beneficiū per simoniām cū ipsi Romano Pontifice conuentu, vel commissam ipso scientia, nullū ius in eo habere, nec acquirere, cū ex natura rei, legi naturali & diuinā quibus Papa derogare non potest, ipsi ac quālitate impedita sit, ab iure diuino conuenit, nec Romani Pontificis simoniām laborem permettere valet, nec vitium, & culpan simoniām remittere, imo & ipse simoniācū est, si simoniām commiserit, nempe si ipsi simoniā, quae iure naturali & diuino vendi non possunt, vendiderit, quod non potest. Dd. m. 1. de simoniā. Thomas in 4. *decret.* 25. *question.* 3. *articul.* 3. Sylvestr. in *verb. simoniā.* §. 4. Cardin. à Turre Crena in *cap. latorem.* 1. q. 1. ad *tertiū.* & cū omnī *communis sententia.* Etenim Papa non potest id permittere, quod iure diuino & naturali illicitem & prohibitiū extat, quemadmodum satis manifestum est, & vbiq; à *Theologis & Canonistis frequentissimis receptum.*

Ei licet quibusdam visum fuerit, Romanum Pontificē simoniā non committere per factiones itas super beneficis factas, nam ita hoc indubitate probat gl. *in exp. parte.* in *primo de officiis.* delegat, Anton. Cardin. & Doct. in *cap. 1. de iuris.* Dec. in *cap. 14.1. & latilime lacobal.* in *tratt. de Concilio.* L. 4. art.

tis, quorum opinionem veram esse in beneficiis simplicibus, non in curatis, cum in his simoniae vetita sit iure diuino, existimat Pan in *cap. extirpanda.* §. quia vero sol penit. & in d. *cap. ex parte.* & in *de cas.* 1. Ioan. Major. in 2. *sent.* dif. 2. 5. q. 2. *cap. penit.* Sylvestr. in *verb. simoniā.* 3. Carol. Molin. *Alexand.* q. 9. lib. 7. tamen posterior est ea sententia, qua definitum est, simoniā non tantum in ordinibus, sed in beneficiis etiam simplicibus iure diuino & naturali veritatem esse, liquide simoniā iure diuino prohibita est non tantum in spiritibus, sed & in his, quae spiritualibus annexa sunt. Thom. 2. 2. q. 9. *art.* 4. atque ita in specie late probat Caeter. in *opusculo de simoniā.* q. 1. cui iusfragatur textus in *c. ex miseric.* 1. q. 3. v. 1. b. legi diuine prohibitis simoniām auctoritas ad omnia ecclesiastica traditur ad idem *text.* in *cap. ex diligenti de simoniā sic summus Pontifex etiam in simplicibus beneficiis simoniā puniuntur.* in *d. extrag.* 2. de *simoniā punitentia.* eam iure diuino damnationis infigunt simoniācū, licet valeat ex iure collatio beneficiū facta ratione simoniā. Quod maxime refragatur verbis S. Thomas, que à Card. *sancti Sixt.* referuntur, *me sententiam.* 1. q. 8. *col.* 1. & 3. *m. 2.*